De acordo com o resultado de avaliação das propostas (anexo I). propomos que Serviço de Assessoria

de Marketing e Comunicação, seja adjudicada à concorrente Maria Rosa Caldeira Sampaio. com o

número de identmcação fiscal 183628918, pelo preço contratual de 13.500,00 € (treze mil e quinhentos

euros), a que acresce o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal em vigor.

14 — DELIBERAÇÃO DO JURI

O Júri deliberou aprovar o presente relatório preliminar por unanimidade.

Caminha, 31 de janeiro de 2025

O Júri do procedimento,

Ana Veloso Dourado Ferreira % ”Dx